БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫНЫҢ ТҮБӘН ҺИКЕЯҘ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
    452982, Түбән һикеяз ауылы,

      Yзәк урамы, 26
       тел.(34753 ) 2-71-98
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕСИКИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452982,Нижнесикиязово, ул.Центральная,26

       тел. (34753) 2-71-98

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
          22- заседание

                                               28-ого созыва
	Об утверждении  оценочной комиссии для определения стоимости подарков, полученных муниципальными служащими   администрации  сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан в связи с протокольными мероприятиями, со служебной командировкой и с другими официальными мероприятиями.

Во исполнение Решения Совета сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от  27.06.2018 г. № 39/88 «Об утверждении Положения  о  сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Совет сельского поселения  Нижнесикиязовский сельсовет    р е ш и л :

1. Утвердить оценочную комиссию для определения стоимости подарков, полученных муниципальными служащими   администрации  сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан в связи с протокольными мероприятиями, со служебной командировкой и с другими официальными мероприятиями, согласно приложению .
 2. Настоящее решение Совета обнародовать в здании Администрации сельского поселения и  разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава сельского поселения :                                             Ф.Н.Арсланов
      с.Нижнесикиязово

      24.02.2021г.

      № 22/78

Приложение
к решению Совета  сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

от 24.02.2021г.  № 22/78
Состав оценочной комиссии

 для определения стоимости подарков, полученных муниципальными служащими   администрации сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  в связи с протокольными мероприятиями, со служебной командировкой и с другим официальными мероприятиями.

 1.  Арсланов Ф.Н.   -глава сельского поселения Нижнесикиязовский
                                   сельсовет,  председатель Комиссии;

 2. Галиева Р.Х. -       управляющий делами сельского поселения,

                                    заместитель председателя Комиссии;

 3. Закирова Р.Х.-       специалист сельского поселения, секретарь комиссии;

 4.Нурисламова И.М.-  депутат совета сельского поселения
                                       Нижнесикиязовский    сельсовет,   член Комиссии ;
 5. Галиева Д.К.-           библиотекарь  Нижнесикиязовской библиотеки,

                                                   член Комиссии (по согласованию)
 6. Независимый оценщик (по согласованию).